UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày      tháng 4  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh mục công trình sử dụng vốn ngân sách tỉnh

năm 2022 hỗ trợ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới
xã Vĩnh Quang, huyện Vĩnh Thạnh.

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 646/QĐ-UBND ngày 02/3/2022 của Chủ tịch
UBND tỉnh phê duyệt phân bổ nguồn kinh phí ngân sách tỉnh năm 2022 hỗ trợ
thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trên địa bàn tỉnh;
 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 38/TTr-SKHĐT
ngày 13/4/2022,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục công trình sử dụng vốn ngân sách tỉnh hỗ trợ
Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trong năm 2022, xã Vĩnh Quang,
huyện Vĩnh Thạnh. Chi tiết có Phụ lục kèm theo.

Điều 2. UBND huyện Vĩnh Thạnh chịu trách nhiệm kiểm tra, giám sát
việc triển khai thực hiện đầu tư xây dựng theo đúng danh mục được phê duyệt
tại Quyết định này.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND huyện
Vĩnh Thạnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

 - Như Điều 3;
 - CT UBND tỉnh;
 - PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;
 - PVP NN;
 - Lưu VT, K19. (M.12b)

                                  KT. CHỦ TỊCH
                                 PHÓ CHỦ TỊCH

                               Nguyễn Tuấn Thanh

1249 18

TT Danh mục công trình Địa điểm xây dựng
(tên thôn)

Thời gian
khởi công -
hoàn thành

Phân khai vốn tại
Quyết định  số

646/QĐ-UBND ngày
02/3/2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh

 Xã Vĩnh Quang, huyện Vĩnh Thạnh                                  -   3.250

Tiêu chí số 2: Giao thông
1 Đường BTXM các khu dân cư mới Định Quang 2020 55,113

2 Đường BTXM đi nghĩa địa tổ 9 Định Xuân 2020 3,856

3 Đường BTXM vào khu sản xuất thôn Định Quang Định Quang 2020 6,190

4
Xây dựng mới BTXM đường liên xóm, ngõ xóm ở 5 thôn. Hạng mục:
Xóm Gò Xoài - Định Thái Xã Vĩnh Quang 2022 540

Tiêu chí số 4: Điện

5 Hệ thống điện các khu dân cư mới Định Thái, Định
Quang, Định Xuân 2020 7,055

Tiêu chí số 3: Thủy lợi
6 BTXM kênh mương rộc Cây Trâm Định Xuân 2021 309,174

7
Kiên cố hóa kênh mương Định Thái (từ kênh Văn Phong đến giáp
ĐT637)  Định Thái 2022 873,612

VỐN XỔ SỐ KIẾN THIẾT

PHỤ LỤC
DANH MỤC CÔNG TRÌNH SỬ DỤNG VỐN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2022

THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày       /4/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Triệu đồng

1/2

8
Kiên cố hóa kênh mương Định Quang (từ nhà ông Tạ Công Cường đến
suối Tà Dợi) Định Quang 2022 855

Tiêu chí số 17: Môi trường và An toàn thực phẩm
9 San gạt mặt bằng, đường BTXM nghĩa địa Định Trường Định Trường 2022 300

10 San gạt mặt bằng, đường BTXM nghĩa địa Định Thái và Định Quang Định Thái, Định
Quang

2022 300

2/2